
2023 年 4 月吉日 

 

  保 護 者 様 

 

                                関西大学人間健康学部長  

                                     所 めぐみ 

 

堺キャンパス見学会について（お知らせ） 

 

拝啓 平素は、本学の教育研究活動にご理解賜りお礼申しあげます。 

このたびは、5 月 20 日（土）実施の「堺キャンパス見学会」に参加お申込みいただきありがと

うございました。 

つきましては、下記に当日の詳細を記しますので、ご予定くださいますようお願い申しあげま

す 

当日は、皆様のお越しをお待ちしております。 

                                        敬具 

記 

 

     1 日  時    2023 年 5 月 20 日（土） 14 時～15 時 10 分頃 

 

     2 集合場所    関西大学堺キャンパス  SB301 教室（B 棟 3 階） 

 

     3 ｽｹｼﾞｭｰﾙ        13 時 30 分～       受 付 

14 時～15 時 10 分頃    キャンパスの概要と各施設案内 

  キャンパス見学ツアー 

 

 

※ 駐車場のご用意はございませんので、公共交通機関をご利用ください。 

交通アクセスにつきましては裏面をご参照ください。 

※ マスクの着用はじめ感染症予防対策は、各自のご判断で適宜ご対応願います。 

※ キャンパス内を歩いていただきますので、歩きやすいお履き物でお越しください。 

※ 当日は、土曜日のため食堂・売店は休業しております。昼食を各自お取りの上ご来

場ください（飲料の自動販売機はございます）。 

       

以 上 

 

 



◆ 交通アクセス 

●南海電鉄高野線「浅香山」駅下車、すぐ。 

●新幹線「新大阪」駅からのアクセス 

JR「新大阪」駅から地下鉄 Osaka Metro 御堂筋線「なかもず」方面行で

「なんば」駅下車、南海電鉄高野線に乗り換え「難波」駅から高野山方

面行各駅停車で「浅香山」駅下車、すぐ（この間約 50 分）。 

●関西空港からのアクセス 

JR「関西空港」駅から JR 阪和線関空快速「天王寺」方面行で「三国ヶ

丘」駅下車、南海電鉄高野線に乗り換え「三国ヶ丘」駅から「難波」行

各駅停車で「浅香山」駅下車、すぐ（この間約 1 時間）。 

または 

南海電鉄「関西空港」駅から南海空港線空港急行「難波」行で「天下茶

屋」駅下車、南海電鉄高野線に乗り換え「天下茶屋」駅から高野山方面

行各駅停車で「浅香山」駅下車、すぐ（この間約 1 時間）。 

 

 
 

本件に関するお問合せ先 

関西大学 堺事務局 堺キャンパス事務室 

（担当：鎌田・村崎） 

〒590－8515  

大阪府堺市堺区香ヶ丘町 1-11-1 

ＴＥＬ：072-229-5022 


